
Uchwała Nr 1083/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego 

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1. W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1043/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1055/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1058/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1060/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1069/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                             

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         



 

                                                                                                                    

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1083/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  25-05-2023 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 617 842,60 21 777,27 0,00 6 639 619,87 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 617 842,60 21 777,27 0,00 6 639 619,87 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 815 791,00 21 777,27 0,00 5 837 568,27 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 62 175 211,00 44 934,00 0,00 62 220 145,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 303 109,00 44 934,00 0,00 348 043,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
150 373,00 44 934,00 0,00 195 307,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 487 311,15 863,05 0,00 1 488 174,20 
 

 85395 Pozostała działalność 644 161,35 863,05 0,00 645 024,40 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
624 596,35 863,05 0,00 625 459,40 

  

 

 

 

855 Rodzina 2 594 960,28 10 508,47 0,00 2 605 468,75 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 717 577,28 10 508,47 0,00 1 728 085,75 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 402,28 10 508,47 0,00 49 910,75 

 

  
 

 

 

 

110 648 545,07 78 082,79 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 110 726 627,86 
 

  

 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                              …..………………… 

                                                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                   Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                             do Uchwały Nr 1083/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  25-05-2023 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 708 391,00 21 777,27 0,00 6 730 168,27 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 641 791,00 21 777,27 0,00 6 663 568,27 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

4 067 610,00 1 800,00 0,00 4 069 410,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

100 202,00 51,00 0,00 100 253,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

623 219,00 19 926,27 0,00 643 145,27 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 4 542 152,33 0,00 56 000,00 4 486 152,33 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 542 152,33 0,00 56 000,00 4 486 152,33 
 

 4810 Rezerwy 4 277 437,90 0,00 56 000,00 4 221 437,90 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 40 639 621,61 46 969,00 214,00 40 686 376,61 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 541 406,00 13 042,00 153,00 3 554 295,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 468,00 1 000,00 0,00 27 468,00 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 578,00 10 889,00 0,00 24 467,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 1 000,00 0,00 1 300,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 062 966,00 153,00 0,00 2 063 119,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 191 205,00 0,00 153,00 191 052,00 
 

80115 Technika 15 983 381,28 12 154,00 0,00 15 995 535,28 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 769,00 4 000,00 0,00 243 769,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
14 363,50 6 806,00 0,00 21 169,50 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 826,50 1 348,00 0,00 4 174,50 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 423 356,00 9 537,00 0,00 4 432 893,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 535,00 690,00 0,00 5 225,00 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 251,00 6 182,00 0,00 18 433,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 337,00 2 225,00 0,00 3 562,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

263,00 440,00 0,00 703,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 9 609 563,24 12 175,00 0,00 9 621 738,24 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 2 200,00 0,00 150 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 151 158,00 800,00 0,00 151 958,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 410,50 7 664,00 0,00 16 074,50 
 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 654,50 1 511,00 0,00 3 165,50 

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 222 061,00 61,00 61,00 1 222 061,00 
 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 060,00 61,00 0,00 858 121,00 
 



 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 305,00 0,00 61,00 75 244,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 055 071,35 863,05 0,00 4 055 934,40 
 

 85395 Pozostała działalność 667 161,35 863,05 0,00 668 024,40 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28 465,00 40,00 0,00 28 505,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27 517,00 190,00 0,00 27 707,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 279,00 509,00 0,00 13 788,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 618,05 42,05 0,00 2 660,10 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48 777,00 82,00 0,00 48 859,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 009 919,33 61 208,00 17 029,00 14 054 098,33 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 336 682,21 3 424,00 217,00 1 339 889,21 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 870,00 0,00 217,00 19 653,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 1 480,00 181,00 0,00 1 661,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 980,00 36,00 0,00 2 016,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 145,00 2 678,00 0,00 14 823,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 375,00 529,00 0,00 2 904,00 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 397 848,00 1 230,00 1 230,00 397 848,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 265,00 0,00 687,00 14 578,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 228,00 80,00 0,00 1 308,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

750,00 1 150,00 0,00 1 900,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 194,00 0,00 543,00 15 651,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 246 342,12 6 972,00 0,00 2 253 314,12 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 0,00 37 000,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 482,00 0,00 2 482,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 490,00 0,00 490,00 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 097 598,00 1 000,00 0,00 4 098 598,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 278,00 200,00 0,00 72 478,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 75 252,00 800,00 0,00 76 052,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 274 192,00 48 582,00 15 582,00 3 307 192,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 025,00 0,00 2 600,00 584 425,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 577,00 0,00 891,00 38 686,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33 909,30 2 000,00 0,00 35 909,30 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 170,00 1 000,00 0,00 68 170,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 921 515,00 45 582,00 0,00 967 097,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 533,00 0,00 12 091,00 115 442,00 
 

  

855 Rodzina 5 713 494,34 10 508,47                      0,00 5 724 002,81 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 146 422,34 10 508,47 0,00 4 156 930,81 
 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

19 536,96 4 249,00 0,00 23 785,96 
 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 202,97 5 084,00 0,00 22 286,97 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 662,35 1 175,47 0,00 3 837,82 

  



 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 763 314,00 10 000,00                      0,00 773 314,00 
 

 92116 Biblioteki 629 464,00 10 000,00 0,00 639 464,00 
 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

629 464,00 10 000,00 0,00 639 464,00 

  

  
 

 

 

 

125 391 969,58 151 325,79 
 

 RAZEM WYDATKI   73 243,00 125 470 052,37 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                              …..………………… 

                                                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

                                                                            



 

                                                         

                                                                           Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1083/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 maja 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

  1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.160.2023.6 z dnia 

22 maja 2023 r. zwiększa się o kwotę 21.777,27 zł plan dotacji celowych na 2023 rok z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę oraz dotyczących minimalnego 

progu wysokości dodatku funkcyjnego na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego dodatku –  

w miesiącu marcu, kwietniu i maju 2023 r.  

  -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – na podstawie pisma Ministra 

Finansów z dnia 15 maja 2023 r. (ST3.4752.7.2023.p) zwiększa się o kwotę 44.934,00 zł dochody otrzymane 

z Funduszu Pomocy, tytułem dodatkowego wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 

ze zm.). 

-  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność 

zwiększa się o kwotę 863,05 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących, należących 

do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

 -  w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w związku z realizacją zadań nałożonych na 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – art. 27 (Dz. U. z 2023 r. poz. 103  

ze zm.), zwiększa się o kwotę 10.508,47 zł środki otrzymane z Funduszu Pomocy, stanowiące pokrycie 

wydatków na finasowanie kosztów pobytu małoletnich obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie 

pieczy zastępczej – w zawodowej rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

  

  2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w planie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 21.777,27 zł środki przeznaczone 

na sfinansowanie wydatków związanych ze świadczeniem za długoletnią służbę oraz dotyczących 

minimalnego progu wysokości dodatku funkcyjnego na stanowiskach służbowych uprawnionych do tego 

dodatku – w miesiącu marcu, kwietniu i maju 2023 r. 

            - w dziale 758  – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe –  z rezerwy ogólnej zostają 

uruchomione środki w kwocie 24.000,00 zł, z tego: w kwocie 14.000,00 zł w związku z rozstrzygnięciem V 

Powiatowego Programu Wsparcia Samorządów Szkolnych oraz w kwocie 10.000,00 zł zostaje udzielona 

dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu na remont wypożyczalni popularnonaukowej. Z 

rezerw celowych zostają uruchomione środki w kwocie 32.000,00  zł na wzrost zadań w oświacie. Plan po 



 

zmianach rezerw wyniesie 4.486.152,33 zł, z tego: rezerwa ogólna 330.026,07 zł, rezerwy celowe 

3.891.411,83 zł, rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 264.714,43 zł. 

    -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie – w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy zwiększa się o 

kwotę 38.755,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, tj.: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu – 11.889,00 zł /rozdział 80102/; 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu – 1.776,00 zł /rozdział 80115/ oraz 2.665,00 zł  /rozdział 80117/; 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 6.378,00 zł /rozdział 80115/ oraz 3.190,00 zł /rozdział 80120/; 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu – 5.985,00 zł /rozdział 80120 zł/; 

 Starostwo Powiatowe w Wągrowcu 6.182,00 zł /rozdział 80117/; 

 dotacja celowa dla szkoły niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł 

Różnych – 690,00 zł /rozdział 80117/;  

               W związku z rozstrzygnięciem V Powiatowego Programu Wsparcia Samorządów Szkolnych w 

jednostkach oświatowych dla których Powiat Wągrowiecki jest organem prowadzącym, zwiększa się  

o kwotę 8.000,00 zł wydatki na działalność Samorządu Uczniowskiego, z tego: 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu – 3.000,00 zł /rozdział 80115/; 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu – 2.000,00 zł /rozdział 80120/; 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu – 1.000,00 zł /rozdział 80120/; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu – 1.000,00 zł /80102/; 

 Zespół Szkół w Gołańczy – 1.000,00 zł /rozdział 80115/. 

 - w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy zwiększa się o kwotę 153,00 zł wydatki na wynagrodzenia nauczycieli.   

 -  w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

zwiększa się o kwotę 61,00 zł wydatki na wynagrodzenia nauczycieli.   

 -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność  

w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 

863,05 zł wydatki w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację 

zadań, należących do kompetencji powiatowych zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności. Środki zostają 

przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z procesem orzeczniczym (m. in. wydawanie orzeczeń  

o stopniu niepełnosprawności, legitymacji i kart parkingowych, wynagrodzenia członków składów 

orzekających). 

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

zwiększa się o kwotę 6.179,00 zł wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, tj.: 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu – 3.207,00 zł /rozdział 85406/;  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu – 2.972,00 zł /rozdział 85410/. 

 W związku z rozstrzygnięciem V Powiatowego Programu Wsparcia Samorządów Szkolnych  

w jednostkach oświatowych dla których Powiat Wągrowiecki jest organem prowadzącym, zwiększa się  

o kwotę 6.000,00 zł wydatki na działalność Samorządu Uczniowskiego, z tego: 

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu – 4.000,00 zł /rozdział 85410/; 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie – 1.000,00 zł /rozdział 85420/; 

 Młodzieżowy Ośrodek socjoterapii w Gołańczy – 1.000,00 zł /rozdział 85421/. 

- w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – w planie 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 181,00 zł wydatki na zapłatę 

podatku od nieruchomości oraz o kwotę 36,00 zł opłaty za gospodarowanie odpadami. 

- w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w planie Ogniska Pracy Pozaszkolnej  

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.150,00 zł wydatki na wpłaty PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający oraz o kwotę 80,00 zł wydatki przeznaczone na opłatę za ubezpieczenie komunikacyjne 

/Ośrodek Żeglarski OPP- przyczepka/, 



 

- w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy zwiększa się o kwotę 47.582,00 zł wydatki na wynagrodzenia nauczycieli. 

     - w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 4.249,00 zł wydatki związane z wypłatą świadczeń  

na pokrycie kosztów utrzymania małoletnich obywateli Ukrainy oraz o kwotę 6.259,47 zł wynagrodzenia dla 

osób, którym powierzono pełnienie funkcji rodzin zastępczych wobec dzieci będących obywatelami Ukrainy, 

a których pobyt na terytorium RP trwa w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

   -  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki – z budżetu powiatu 

zostaje udzielona dotacja w kwocie 10.000,00 zł dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu. Środki 

zostają przeznaczone na remont wypożyczalni popularnonaukowej. 

                                 

                                                                                                                 Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                      …..…………… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 


